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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 

Pengajar : 890704 - Sri Opti, SE.Ak., MM.CA 

 

 

 

No NIM Nama Hadir (%)

TUGAS 

INDIVIDU 

(40.00%)

UTS 

(30.00%)

UAS 

(30.00%)
Nilai Grade

1 16102018 NADYA ERLIANTI 81.25 70.00 88.00 48.00 68.80 B-

2 18102028 CARISA YULIANTI 100.00 75.00 94.00 40.00 70.20 B

3 18102029 SESILIA CLAUDIA SURYATI DAMPUNG 100.00 75.00 90.00 48.00 71.40 B

4 18102030 SHAFARANTI WANDIRA 100.00 75.00 85.00 34.00 65.70 B-

5 18102031 RIZKY CAHYANINGTIAS 100.00 75.00 75.00 32.00 62.10 C+

6 18102032 MUKHLISAH SAYYID 100.00 60.00 40.00 50.00 51.00 C-

7 18102033 MEILY ASFIANTI 100.00 80.00 100.00 45.00 75.50 B+

8 18102034 AFIFAH DHIA ULHAQ 100.00 75.00 97.00 43.00 72.00 B

9 18102035 MUTIA NABILA 87.50 70.00 100.00 35.00 68.50 B-

10 18102036 WANDA MAULIDA 100.00 75.00 100.00 34.00 70.20 B

11 18102037 CLAUDIA ANANDA 93.75 75.00 82.00 32.00 64.20 C+

12 18102038 RAMA WIJAYA 87.50 65.00 65.00 32.00 55.10 C

13 18102039 AFRILIANI 100.00 75.00 100.00 28.00 68.40 B-

14 18102041 NURUL FATHIYA MULYA 93.75 75.00 94.00 45.00 71.70 B

15 18102042 HAIKAL GHAZI 93.75 80.00 63.00 34.00 61.10 C+

16 18102046 ANISA NURUL MUSTOFA 68.75 0.00 0.00 E

17 18102048 ANNISA FARADILA 100.00 70.00 94.00 37.00 67.30 B-

18 18102050 SYABILLA PURNAMA 93.75 70.00 94.00 34.00 66.40 B-

19 18102053 HUSNIYYATUN NIDA 100.00 80.00 100.00 50.00 77.00 B+

20 18102054 WIDIYAWATI 100.00 75.00 100.00 28.00 68.40 B-

21 18102055 ABEL FABIANTO ABDOELLAH 93.75 75.00 100.00 43.00 72.90 B

22 18102057 HANNI WIDYA PUTRI 93.75 70.00 88.00 40.00 66.40 B-

23 18102059 ASTRID PRAMESTA 100.00 75.00 79.00 24.00 60.90 C+

24 18102060 PRISKA ANIS KINANTI 100.00 75.00 90.00 55.00 73.50 B

25 18102061 NADIRA ZAHRA 100.00 75.00 94.00 69.00 78.90 B+

26 18102062 MOHAMMAD RIAN NIHAN 100.00 80.00 88.00 33.00 68.30 B-

27 18102063 SAHAL RIKAZ 75.00 70.00 100.00 48.00 72.40 B

28 18102064 MUKTI EKA HANDAYANI 93.75 75.00 100.00 27.00 68.10 B-

29 18102065 PUTRI SHYEEFA A`ALIA 100.00 80.00 100.00 53.00 77.90 B+

30 18102066 AHMAD MAULANA SANDRIA 100.00 75.00 100.00 27.00 68.10 B-

31 18102067 SITI UMAHATUR RAHMAWATI 100.00 80.00 100.00 35.00 72.50 B

32 18102070 ZANIA APRILIA 93.75 75.00 40.00 26.00 49.80 D

33 18102076 RISKY RAHMADANI GUSTI 87.50 75.00 100.00 27.00 68.10 B-

34 18102078 ALDI GUNAWAN 87.50 70.00 65.00 37.00 58.60 C

35 18102079 MUHAMAD ZIKRIL KHOIR 81.25 75.00 97.00 48.00 73.50 B



 

Mata 

kuliah

: Nama Kelas : 1

Dosen 

Pengajar

:

No NIM NAMA JUMLAH KULIAH JUMLAH ALFA JUMLAH HADIR JUMLAH IJIN JUMLAH SAKIT JUMLAH 

TERHITUNG 

PROSENTASE

1 18102028 CARISA YULIANTI 16 0 15 1 0 16 100%

2 18102034 AFIFAH DHIA ULHAQ 16 0 16 0 0 16 100%

3 18102062 MOHAMMAD RIAN NIHAN 16 0 16 0 0 16 100%

4 18102036 WANDA MAULIDA 16 0 16 0 0 16 100%

5 18102042 HAIKAL GHAZI 16 1 15 0 0 15 93.75%

6 18102046 ANISA NURUL MUSTOFA 16 2 9 2 0 11 68.75%

7 18102067 SITI UMAHATUR RAHMAWATI 16 0 16 0 0 16 100%

8 18102076 RISKY RAHMADANI GUSTI 16 2 13 1 0 14 87.5%

9 18102053 HUSNIYYATUN NIDA 16 0 16 0 0 16 100%

10 18102039 AFRILIANI 16 0 16 0 0 16 100%

11 18102031 RIZKY CAHYANINGTIAS 16 0 14 2 0 16 100%

12 18102033 MEILY ASFIANTI 16 0 14 2 0 16 100%

13 18102035 MUTIA NABILA 16 2 14 0 0 14 87.5%

14 18102060 PRISKA ANIS KINANTI 16 0 15 1 0 16 100%

15 18102063 SAHAL RIKAZ 16 4 12 0 0 12 75%

16 18102054 WIDIYAWATI 16 0 15 1 0 16 100%

17 18102055 ABEL FABIANTO ABDOELLAH 16 1 14 1 0 15 93.75%

18 18102078 ALDI GUNAWAN 16 2 12 2 0 14 87.5%

19 18102066 AHMAD MAULANA SANDRIA 16 0 15 1 0 16 100%

20 18102064 MUKTI EKA HANDAYANI 16 1 15 0 0 15 93.75%

21 18102065 PUTRI SHYEEFA A`ALIA 16 0 16 0 0 16 100%

22 18102030 SHAFARANTI WANDIRA 16 0 16 0 0 16 100%

23 18102041 NURUL FATHIYA MULYA 16 1 14 1 0 15 93.75%

24 18102048 ANNISA FARADILA 16 0 14 2 0 16 100%

25 18102057 HANNI WIDYA PUTRI 16 1 14 1 0 15 93.75%

26 18102061 NADIRA ZAHRA 16 0 16 0 0 16 100%

27 18102037 CLAUDIA ANANDA 16 1 14 1 0 15 93.75%

28 18102070 ZANIA APRILIA 16 1 14 1 0 15 93.75%

29 18102032 MUKHLISAH SAYYID 16 0 16 0 0 16 100%

30 18102029
SESILIA CLAUDIA SURYATI 

DAMPUNG
16 0 16 0 0 16 100%

31 18102059 ASTRID PRAMESTA 16 0 13 3 0 16 100%

32 18102079 MUHAMAD ZIKRIL KHOIR 16 3 12 1 0 13 81.25%

33 18102038 RAMA WIJAYA 16 2 14 0 0 14 87.5%

34 18102050 SYABILLA PURNAMA 16 1 13 2 0 15 93.75%

35 16102018 NADYA ERLIANTI 16 0 13 0 0 13 81.25%
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